
                              

               

       

 
 

                   

Prot. (vedi segnatura)                                                             Al Personale A.T.A. tempo Indeterminato 
 
                                                                                               All’Albo on-line 
 

 
 
 
OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne d’Istituto provvisorie per l’individuazione del 
personale A.T.A. a tempo indeterminato in soprannumero valide per l’a.s. 2023-2024, compilate ai sensi 
dell’art. 45 del CCNI del 18/05/2022. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 
 

VISTA   l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 01/03/2023 che impartisce disposizioni in materia;  
VISTO   il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente,  
                         educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24 e 2024/25,  
                         sottoscritto il giorno 18 maggio 2022;  
VISTA   la circolare del Dirigente Scolastico n. 124 del 07/03/2023;  
VISTA   la documentazione acquisita agli atti della scuola;  
ESAMINATE  le dichiarazioni rese dal personale interessato;  
VISTI   gli atti d’ufficio  
 
 

DISPONE 
 

 
ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in premessa, la pubblicazione in data odierna, venerdì 
07/04/2023, delle graduatorie interne di istituto valevoli ai fini dell’art. 45 C.C.N.I. del 18/05/2022.  
Ai sensi dell’art. 42 del C.C.N.I. del 18/05/2022 le predette graduatorie diverranno definitive decorsi 10 
giorni dalla pubblicazione.  
 
Avverso le predette graduatorie, ai sensi dell’art. 42 del C.C.N.I. sulla mobilità, è ammesso motivato 
reclamo, entro 10 giorni dalla pubblicazione delle stesse, al Dirigente Scolastico il quale emetterà i 
conseguenti provvedimenti correttivi degli atti contestati entro i successivi 10 giorni. 
 
          

                                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                                             Prof.ssa Annamaria Bernardini  
                                                                                            Documento firmato digitalmente ai sensi  

                                                                                                                           del D.Lgs 82/2005 s.m.i.e norme collegate 
 

APIS00100Q - A25097D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005335 - 07/04/2023 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da ANNAMARIA BERNARDINI


		2023-04-12T13:52:10+0200
	ANNAMARIA BERNARDINI




